

Nidzica, 23.12.2010 r.

Nr post: 23/2010

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy:

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Nr 23/2010 w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę paliwa i olejów do pojazdów i sprzętu będących własnością Powiatowego Zarządu Dróg w Nidzicy. Z podziałem na 2 zadania:

Zadanie nr 1 – Dostawa paliwa płynnego i olejów

Zadania nr 2 – Dostawa paliwa gazowego LPG

Odpowiedź na pytania

Powiatowy Zarząd Dróg w Nidzicy działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) poniżej udziela odpowiedzi na złożone pytania.

Pytanie nr 1:

Czy istnieje możliwość zaakceptowania propozycji kart bezgotówkowych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza kart bezgotówkowych.

Pytanie nr 2:

Czy istnieje możliwość zaakceptowania zakupu produktów pozapaliwowych (oleje, płyny etc.) o parametrach równoważnych z tymi wymienionymi w SIWZ. (dot. punktu 3 SIWZ)

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza produkty równoważne.

Pytanie nr 3:

Czy istnieje możliwość podania w ofercie cen paliw z dnia 22 lub 23 grudnia ze stacji paliw Wykonawcy?

Informuję, że nie możemy w ofercie podać cen z rafinerii oraz narzutu marżowego, który jest tajemnicą handlową Wykonawcy.

Informuję ponadto, że Zamawiający tankowałby paliwo po cenach obowiązujących na danej stacji paliw w dniu tankowania. (dot. punktu 17 SIWZ Formularz Oferty)

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ ceny paliw należy podać na dzień 27.12.2010r.

Informacje zastrzeżone przez Wykonawcę jako tajne zgodnie z Ustawą Prawo zamówień publicznych nie zostaną ujawnione.

Pytanie nr 4:

Czy istnieje możliwość zaakceptowania dokonywania tankowań we wszystkich stacjach paliw Wykonawcy akceptujących karty paliwowe? (dot. par. 3 Projekt umowy ust. 4)

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 5:

Czy istnieje możliwość zaakceptowania rejestracji dokonanych transakcji w systemie obsługujących karty paliwowe Wykonawcy? \ Informuję, że do każdej faktury dołączany byłby wykaz wszystkich transakcji z danego okresu rozliczeniowego.(dot. par. 3 projektu umowy ust. 5).

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 6

Czy istnieje możliwość odstąpienia od wymogu wystawiania na stacji asygnaty rozchodowej? Po każdej transakcji wystawiany byłby dowód wydania, mający charakter wydruku z systemu obsługującego karty paliwowe wykonawcy.(dot. par. 3 projektu umowy ust. 6)

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ akceptujemy tylko odnotowywanie tankowań w asygnatach rozchodowych.

Pytanie nr 7:

Czy istnieje możliwość dokonania zmiany brzmienia zapisów projektu umowy na następujące :

" W przypadku podejrzenia przez Zamawiającego odstępstw w jakości paliwa, od obowiązujących norm, obowiązuje następująca droga reklamacyjna : reklamacja powinna być złożona na piśmie i powinna zawierać uzasadnienie reklamacji oraz żądanie Zamawiającego. Od momentu przyjęcia reklamacji Wykonawca ma 14 dniowy termin na rozpatrzenie reklamacji i podjęcia decyzji o odrzuceniu lub uznaniu reklamacji. Wykonawca pokrywa wartość poniesionej szkody do wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami (np.za naprawę). Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej"? (dot. par. 3 projektu umowy ust. 7 oraz 8)

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany w projekcie umowy.

Pytanie nr 8

Czy istnieje możliwość odstąpienia od wymogu dołączania do każdej faktury atestów na paliwo?. Informuję, że atesty na paliwo byłyby dostępne na każdej stacji paliw Wykonawcy po dokonaniu transakcji.(dot. par. 4 projektu umowy ust.2)

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ Zamawiający wymaga załączenia do faktury atestu

Pytanie nr 9:

Czy istnieje możliwość doprecyzowania zapisu dotyczącego okresów rozliczeniowych, w sposób następujący: " Obowiązywać będą dwa okresy rozliczeniowe: od 1- go do 15- go i od 16- go do ostatniego dnia miesiąca. Faktura zostanie wystawiona po zakończeniu okresu rozliczeniowego?. Informuję jednocześnie, że zgodnie z paragrafem 13 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 25 maja 2005 roku w sprawie zwrotu podatku niektórym podatnikom, zaliczkowego zwrotu podatku, wystawiania faktur, sposobu ich przechowywania oraz listy towarów i usług, do których nie mają zastosowania zwolnienia od podatku od towarów i usług (Dz. U. Nr 95 poz 798 ze zm.), fakturę wystawiamy nie później niż siódmego dnia od okresu rozliczeniowego. (dot. par.4 projektu umowy ust.3

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wystawianie faktur co 7 dni

Pytanie nr 10:

Czy istnieje możliwość odstąpienia od zapisu w projekcie umowy?(dotyczy par. 4 Projektu umowy ust.4)

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany w projekcie umowy

Pytanie nr 11

Czy istnieje możliwość zaakceptowania terminu płatności 14 dni, liczonego od daty wystawienia faktury? (par. 6 projektu umowy)

Odpowiedź:

Nie dopuszczamy innego terminu płatności.

Z up. DYREKTORA
Kierownik Działu Technicznego

Bożena Bonisławska